



JÄSENTIEDOTE 2/2009

Vuosikokouksen antia

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin Polven juustolassa 23.4.2009. Kokoukseen osallistui 8 jäsentä.

Vuosikokouksessa valittiin puheenjohtajaksi Pekka Hytönen Mäkihön juustolasta. Muut hallituksen jäsenet ovat: Pirkko Heikkilä (vara Päivi Rantakallio), Janne Tolvi (vara Lasse Rainio) Peter Dörig (vara Esa Luomanperä) ja Jussi Heinonen (vara Matti Kärkkäinen).

Tilintarkastajaksi valittiin Tuomo Tupasela ja varalle Matti Tapaila.

Hallituksen kokous

Hallitus kokoontui 16.6.2009 Hämeenlinnassa. Keskeisiksi tehtäviksi määriteltiin vuonna 2010 tehtävän yhdistyksen opintomatkan valmistelu

Caseus Fennicus – palkinto jaetaan myös tänä vuonna.

Molempiin asioihin ideoita, ehdotuksia tai vinkkejä voi laittaa sihteerille

Pienmeijerien kehittämisohjelman valmistelun eteneminen

Päivi Rantakallio ja Jussi Heinonen suorittavat kevään aikana yritysten haastattelukierroksen. Selvityksen mukaan Suomessa on 18 päätoimista pienjuustolaa sekä 10-15 sivutoimista. Päätoimisista ylivoimaisesti suurin osa jalostaa lehmänmaitoa, kutumaitoa jalostetaan taas sivutoimisesti. Selvitystyön aikana löytyi kolme uutta yrittäjää.

Keskeisenä menestystekijänä pidetään hyviä erikoistuotteita ja lähiruoan merkityksen kasvua. Ongelmana pidetään erityisesti tiukentunutta lainsäädäntöä, yrittäjien ikääntymistä ja logistiikkaa. Moni yritys myös koki että ei saa tarvittavaa apua viranomaisilta. Jatkossa kannattavuuden, markkinoinnin ja logististen järjestelmien kehittäminen on keskeisessä asemassa.

Kehittämisohjelma toimenpide-ehdotuksineen valmistuu loppuvuodesta. Ohjelman pyritään turvaamaan jo toimivien yritysten toimintaedellytykset ja löytämään alalle uusia yrittäjiä. Hämeen Te -keskus rahoittaa Pienmeijerien kehittämisohjelman valmistelua valtakunnallista maaseudun kehittämisvaroista.

Jäsenmaksuja puuttuu edelleen

Someron säästöpankin tili on **432710-253894**.

Jäsenmaksu on 70 € yrityksiltä, 30 € kannattajilta ja 10 € opiskelijoilta

Terveisin Hallitus